"Die dominico. XV. mensis aprilis M. D. LXXVI.

Nos domnus Clemens, May, Dei et Appostolice Sedis gracia abbas seu perpetuus commendatarius monasterii beate Marie Rivipulli, ordinis sancti Benedicti Sacro Sancte Romane Ecclesie tam in capite quam in membris inmediate subjecti vicensis diocesis.

Et nos Franciscus Pi, consul in secundo grado ville et termini Oloti, una cum honorabilibus Joanne Ca Roma et Anticho Renovau, absentibus; Matheus Closells, notarius et Joannes Soler, agricola, consiliarii et de consilio dictorum

23. Esta obligatoriedad de libramiento de copias auténticas era consignada en el capítulo 37 (final) de las Ordenanzas de Fatarella. De hecho, conocemos los textos estudiados por su inclusión en el protocolo notarial correspondiente; pero en algún caso (Olot 1576) nos consta la existencia del ejemplar —en pergamino— que se libraria para la municipalidad y que figura en el Archivo Municipal de la misma.

honorabilium consulum ut sindici procuratores et actores universitatis dicte ville et termini Oloti et parochiarum sancti Stephani de Oloto, sancti Christophori de Fontibus et sancti Andree de Colle, termini dicte ville Oloti, ad hec specialiter et legitime constituti, creati et ordinati a dicta universitate et singularibus eiusdem, prout de dictus sindicatu, procuracione et actoria in quibus nomine et cognomine singularium dicte ville et termini Oloti, laciis describuntur constet instrumento in papiro exarato acto in dicta villa Oloti die quarto mensis martii proxime preteriti, clauso et subsignatio per discretum Raphaellem Ivanyes, oriundum et habitatorem dicte ville Oloti, autoritate regia notarium publicum per totum Cathalonie principatum et comitatus Rossillionis et Ceritanie, partibus ex altera, gratis agentes hec nos dicte partes delliberate et consulto, confitemur et recognoscimus una pars nostrum alteri dictis nominibus adinvicem et vicissim que de et super infrascriptis inter nos dictas partes fuerunt unita et concordata, facta et firmata pacta et concessiones tenoris huiusmodi.

[1] Et primo attés que en la concòrdia que antigament fona feta y fermada entre lo reverent fra Pons Andreu, leshores abbat del dit monestir de Ripoll y lo convent de dit monestir, de una part, y los cònsols y síndichs de la dita vila y terme de Olot, de la part altra, a onse del mes de setembre del any M.CCCC.LXXX. en poder de Joan Sirvent, notari real, sobre la electiò faedora per los cònsols y consell de dita vila y terme de Olot, de tres en tres anys, lo dia o festa de sant Miquel del mes de setembre, de tres personnes àbils y sufficients per a regir y exercir la una de las que més accepta seria al senyor abat la jurisdicció que lo dit reverent senyor abat tenia y te en dita vila y terme de Olot, en la forma y manera que en dita concordia se conté, no fona donada forma de quina manera se hauria de administrar justicia en dita vila y terme de aquella, moria durant son offici.